
NO,16-06

V

【依頼検査】

ホルター心電図 償し出し用謳謡・解析機)新機種導入のお知らせ

謹啓 陽春の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素から格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

この度、ホルター心電図について下記の機種に変更し、平成 28年 4月 1日 より運用すること

となりました。特に、貸し出し用記録器におきましては小型・入浴対応型で装着も簡単になって

おり、スタッフの方々や患者様のご負担も軽減されますので、是非ご依頼下さいますようよろし

くお願い申し上げます。

尚、4月 1日 より、ホルター心電図業務を「臨床検査部 (TEL:076‐ 422‐4122)」 に移管いた

します。これに伴い運用を別紙の通り変更したく、先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解とご了承を賜りますようよろしくお願いいたします。

謹自

記

新型 <貸し出し用記録器 情報>
【ホルター記録器 (FM-960)】 〈フクダ電子社製〉

→ 入浴対応型 (40℃以下 10分以内の入浴可能)
【ホルター記録器 (RAC-3203)】 く日本光電社製〉

→ 入浴対応型 (45℃以下 30分入浴可能)

新型 <解析機 情報>
① 【ホルター心電図解析機 (SCM-850S)】 くフクダ電子槻抄

→ フクダ電子社製のデジタル記録器によるメモリーカード対応可能
② 【ホルター心電図解析機 (QP-432D)】 く日本光電製 〉

→ 日本光電社製のデジタル記録器によるSDメ モリーカード対応可能

*日 本光電は平成 28年 5月 9日 (月 )からのお取扱いとなりますので
ご了承ください。

以上

平成 28年 3月

①

②

富 山 市 医 師 会 健 康 管 理 セ ン タ ー

富山市経堂4丁目1番36号

TEL(076)422-4122


